Curriculum Vitae formativo e professionale

reso ai sensi della art. 47 DPR 445/00

La sottoscritta Napolitano Marilena nata a Reggio Calabria il 01/03/1983, dichiara, sotto la propria responsabilità, di aver conseguito la laurea in medicina e chirurgia, presso l'università di Messina in data 23/10/2007 con voto finale 110/110; successivamente, di aver sostenuto presso la stessa università, nella seconda sessione del 2007, gli esami per l'abilitazione all'esercizio con voto 259/270 e a seguire, il 20/02/2008 è stata deliberata l'iscrizione della stessa presso l'albo dei medici chirurghi di Reggio Calabria; infine, di aver conseguito la specializzazione in Anestesia e Rianimazione presso l'università di Messina in data 20/03/2012 con voto 50/50.

Dichiara inoltre,

- √ di aver frequentato dal 1 ottobre 2008 al 28 febbraio 2009 il corso di formazione per l'emergenza sanitaria territoriale SUEM 118 e di essere stata dichiarata, all'esame finale, idonea all'attività di medico dell'emergenza sanitaria territoriale;
- √ di avere prestato servizio dal 01/04/2012 al 27/09/2015 presso l'ASP di Reggio Calabria come Medico dell'Emergenza Sanitaria Territoriale "118":
- √ di avere prestato servizio, dal 01/10/2015 al 31/12/2015, quale borsista, presso l'Unità Operativa di Terapia del Dolore dell'Azienda Ospedaliera "B.M.M." di Reggio Calabria.
- ✓ di aver acquisito il titolo e di prestare servizio quale "istruttrice IRCC"

 presso la struttura "La Feluca" di Reggio Calabria;
- √ di avere prestato servizio, dal 31/12/2015 al 31/07/2018, quale dirigente medico anestesista incaricata a tempo indeterminato presso la Casa di Cura "Policlinico Madonna della Consolazione" di Reggio Calabria.

- ✓ Di prestare servizio dal 01/08/2018 a tutt'oggi quale come dirigente medico anestesista incaricata a tempo indeterminato presso l'Azienda Ospedaliera Bianchi Melacrino Morelli di RC.
- ✓ Di prestare, dal 2015, servizio come CTU presso il Tribunale di Reggio Calabria, per perizio medico-legali relative al Diritto del Lavoro.

Reggio Calabria 05/01/2019

Dott. ssa Marilena Napolitano